



## JH Holding Svebølle ApS

Kildevej 2  
4470 Svebølle  
CVR-nr. 43360280

## Årsrapport 29.06.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2023

---

**Jesper Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JH Holding Svebølle ApS

Kildevej 2

4470 Svebølle

CVR-nr.: 43360280

Stiftelsesdato: 29.06.2022

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 29.06.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jesper Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed forbundet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på (18) t.kr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal. Regnskabsåret er for perioden 30.06.2022 - 31.12.2022.

Selskabets anpartskapital udgør 22 t.kr.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen forbedres via indtjeningen i selskabets kapitalandele de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.106)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(19.356)</b>
Skat af årets resultat		1.375
<b>Årets resultat</b>		<b>(17.981)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(17.981)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(17.981)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.894
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>26.894</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.894</b>
Udskudt skat		1.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.375</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.269</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(17.981)
<b>Egenkapital</b>		<b>22.019</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.269</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(17.981)	(17.981)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(17.981)</b>	<b>22.019</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets resultat afhænger af indtjeningen i kapitalandelene. I det første regnskabsår har der været startsomkostninger forbundet med datterselskabets stiftelse og drift, hvilket har medført et underskud i datterselskabet på (13) t.kr.

Selskabet har ingen øvrig indtjening, hvorfor indregningen af datterselskabets resultat har betydet underskud på (18) t.kr. og en egenkapital der pr. balancedagen udgør 22 t.kr.

Indtjeningen i datterselskabet er i 2023 forbedret som følge af øget fokus på salg af events, oplevelser og undervisning, hvorfor selskabskapitalen ligeledes forventes styrket. Det vurderes på baggrund heraf, at selskabet fortsat kan aflægge regnskab efter going concern princippet.

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Andel af årets resultat	(13.106)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.106)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.894</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
The Elite Experience by Jesper Hansen ApS	Svebølle	ApS	100,00
